s imam generosam administram eum constituisse. Quae mor

talis huius vitae aegritudines atque aerumnas, cotidiani labo

ris onera, paupertatis angustias et curas, Calvariae dolores 

experta est, ea Ecclesiae et humani generis necessitatibus suc

currat; aures benigna praebeat eorum piis vocibus, qui undique 

terrarum ab ea pacem implorant; mentes illuminet virorum, 

qui civitatum gubernacula obtinent; id denique impetret, ut 

Deus, qui ventis et tempestatibus imperat, dissidentium etiam 

animorum procellas compescat, et det nobis pacem in diebus 
nostris : pacem veram dicimus, quae in iustitia et amore tam

quam in firmo ac solido fundamento innitatur; in iustitia pri

m u m , qua debilioribus non minus quam potentioribus legitima 

iura agnoscantur; in amore deinde, quo errores praecaveantur, 

e n imio rerum suarum studio forte orituri ; ita quidem ut unius

cuiusque iurium tutela in alieni iuris obl ivionem aut violatio

nem non vertatur. 

A vobis igitur, Venerabiles Fratres, petimus, ut haec Nostra 

vota atque hortamenta ad fidelium, vestrae vigilantiae concre

ditorum, notit iam perferatis, ea sane ratione, quae vobis magis 

accommoda visa erit; pariterque curetis, ut p roximo mense 

Maio peculiares precationes in omnibus dioecesibus atque curiis 

indicantur, atque praesertim sollemni die, Beatae Mariae Vir

gini Reginae dicato, publica habeatur supplicatio ad ea, quae 

diximus, impetranda. 

Sciatis Nos spem in puerorum inque afflictorum precibus col

locare praecipuam, quandoquidem huiusmodi potissimum voces 

Caelum penetrant atque divinam flectunt iustitiam. Quoniam 

vero opportuna praebetur occasio, ne omittatis Marialis Rosarii 

consuetudinem omni cum diligentia iterum iterumque suadere : 

precationis nempe formulam, Deiparae Virgini tantopere accep

tam atque a Romanis Pontificibus tam saepe propositam, qua 

christifidelibus quam maxime idonea offertur copia huic Divini 

1 Cfr. 2 Cor. 1, 3. 
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Magistri suaviter efficaciterque obtemperandi praecepto : Petite 

et dabitur vobis; quaerite et invenietis; pulsate et aperietur 
vobis? 

Hisce benevolentis animi sensibus moti , laetaque spe ducti, 

fore ut huic Nostrae adhortationi alacres docilesque respon-

deatis omnes, vobis , Venerabiles Fratres, cunctisque vobis com

missis gregibus Apos to l icam Benedict ionem peramanter imper

timus. 

Datum Romae , apud S. Petrum, die x x i x mensis Apri l is , 

anno MCMLXV, Pontificatus Nostri secundo.